desarrolle  sus  actividades  en  la  oficina  de  Codehupy,  aunque  será  necesaria  su  participación  en 

reuniones de equipo y otras instancias a definir, según el Plan de Trabajo aprobado por la Secretaría 

Ejecutiva y otros acuerdos entre todas las partes involucradas en el proceso

6. Presupuesto 

El monto aproximado global de la campaña será de 220.000.000 guaraníes (doscientos veinte millones 

de guaraníes) IVA incluido.

7. Medios de postulación

El/la  profesional  o  empresa  postulante  deberá  acreditar  experiencia  comprobable  en  el  diseño  e 

implementación  de  campañas  comunicacionales  en  el  ámbito  social,  preferentemente  vinculadas  a